

“TASDIQLAYMAN”

Navoiy viloyati suv omborlari va yirik gidrotexnika inshootlaridan foydalanish boshqarmasi boshlig'i
I.Raupov

« 18 » 07 2022 y.

“Navoiy viloyati Navbaxor tumanidagi Navbaxor gidrouzelining bosh inshootidagi 1 dona darvozasi(zatvor)ni tayyorlash va o'rnatish ishlarini bajarish bo'yicha

TEXNIK TOPSHIRIQ

№ T/r	Asosiy ma'lumotlar va talablar ro'yxati	Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni
1	2	3
1	Buyurtmachi	Navoiy viloyati suv omborlari va yirik gidrotexnika inshootlaridan foydalanish boshqarmasi
2	Loyihani amalga oshirish uchun asos	O'zbekiston Respublikasi Prezidentinig 2021 yil 22 apreldagi PQ-5090 sonli qarorining 6 bandi
3	Moliyalashtirish manbai	Mahalliy byudjeti hisobidan
4	Obyektning chegaraviy narxi	120 974 999 so'm QQS bilan, 105 195 652 so'm QQS siz.
5	Loyiha tashkiloti (Bosh loyihachi) nomi	"Navoiysuvloyiha" MCHJ
6	Qurilish ishlarini tugatish muddati	Pudrat shartnomasi tuzilgan kundan boshlab 2 oy
7	Xavfsizlik ishlari shartlari	Normativ hujjatlar talablariga rioya qilish. Obyektda yong'in xavfsizligi, mehnatni muhofaza qilish va sanitariya-gigiyena rejimiga rioya qilish uchun javobgarlik pudratchiga tegishli bo'lib, javobgarlik buyruq bilan belgilanadi, buyruq nusxasi buyurtmachiga beriladi. Pudratchi shartnoma imzolangunga qadar shartnoma shartlari bo'yicha ishlarni bajarishda qurilish tavakkalchiligini sug'urtalash shartnomasini tuzishi va buyurtmachiga shartnomaning nusxasini to'lovni tasdiqlovchi hujjat bilan taqdim etishi shart.
8	Qurilish murakkabligi toifasi	Obyektning murakkablik darajasini ko'rsatish zarur — II

9	Nazorat talablari va ish natijalarini topshirish tartibi	Navbaxor gidrouzelidagi bosh inshootning 1 dona darvozasini tayyorlash va o'rnatish ishlarini bajarish ish xajmlarining va ishlatiladigan materiallar tegishli xujjatlar bilan rasmiylashtiriladi.
10	Obyektni moliyalashtirish tartibi	Bo'nak-30% ; Qolgan 70% mablag'lar bajarilgan ish xajmlarini hujjatlashtrilgandan keyin to'lov ishlari amalga oshiriladi.
11	Pudratchiga texnik va boshqa hujjatlarni topshirish bo'yicha talablar	Pudratchiga belgilangan tartibda tasdiqlangan va kelishilgan ishchi loyihaning chizmalari, ish hajmlarining elektron shakli (MC Exel formatida) taqdim etiladi.
12	Ish sifati kafolatlarining hajmi va muddati bo'yicha talablar.	Barcha ishlar nuqsonlar dalolatnomasiga muvofiq amalga oshiriladi.
13	Loyihalash bosqichi	Bir bosqichli loyiha

Ishlab chiqarish bo'limi boshlig'i



Z.Xudayberdiyev